2

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

АПШЕРОНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ АПШЕРОНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АПШЕРОНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12 02 2019 года                        № 65                                               г.Апшеронск

Об утверждении административного регламента

администрации Апшеронского городского поселения

Апшеронского района по предоставлению муниципальной

 услуги «Предоставление в собственность, аренду, безвозмездное
пользование земельного участка, находящегося в государственной

 или муниципальной собственности, без проведения торгов»

 В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Феде​ральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предостав​ления государственных и муниципальных услуг», постановлением Правитель​ства Российской Федерации от 16 мая 2011 года № 373 «О разработке и утвер​ждения административных регламентов исполнения государственных функций и административных регламентов предоставления государственных услуг», За​коном Краснодарского края от 05 ноября 2002 года № 532-КЗ «Об основах ре​гулирования земельных отношений в Краснодарском крае», постановлением администрации Апшеронского городского поселения Апшеронского района от
12 сентября 2018 года № 458 «О разработке и утверждении административных регламентов исполнения муниципальных функций и административных регла​ментов предоставления муниципальных услуг» п о с т а н о в л я ю:

1.Утвердить административный регламент администрации Апшеронского городского поселения Апшеронского района по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление в собственность, аренду, безвозмездное пользование земельного участка, находящегося в государственной или муниципальной собственности, без проведения торгов» (прилагается).

  2.Признать утратившими силу постановления администрации Апшеронского городского поселения Апшеронского района:

           1) от 18 февраля 2016 года №82 «Об утверждении административного регламента администрации Апшеронского городского поселения Апшеронского района по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление в собственность, аренду, безвозмездное пользование земельного участка, находящегося в государственной или муниципальной собственности, без проведения торгов»;

            2) от 06 мая 2016 года №282 «О внесении изменений в постановление администрации Апшеронского городского поселения Апшеронского района от 18 февраля 2016 года №82 «Об утверждении административного регламента администрации Апшеронского городского поселения Апшеронского района по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление в собственность, аренду, безвозмездное пользование земельного участка, находящегося в государственной или муниципальной собственности, без проведения торгов».
            3.Отделу организационно-кадровой работы администрации Апшеронского городского поселения Апшеронского района (Клепанева) официально обнародовать настоящее постановление в установленном законом порядке и разместить на официальном сайте Апшеронского городского поселения Апшеронского района.

 4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Апшеронского городского поселения Апшеронского района Н.И. Покусаеву.

 5. Постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Глава Апшеронского городского
поселения Апшеронского района

                                       С.Н.Иващенко